
 
För att minska risken för oplanerade  
störningar på de vatten-och avlopps- 
ledningar som finns i ert område,  
behöver ledningarna som i dag  
ligger i Asbjörnens väg renoveras.  
Något som även berör den norra  
delen av Smedslättsvägen.  
 
Det är därför som vi nu vill informera  
er om att vår konsult, Iterio AB kommer 
att göra förberedande arbeten i marken, 
inför den planerade ledningsrenoveringen. 
 
Arbetena görs i form av så kallat prov-
borrningar i delar av Asbjörnens väg samt 
Smedslättsvägen, och tar några dagar att 
genomföra. Borrningen beräknas att ske 
någon gång under mars månad 2025.  
 
Mindre ingrepp i gatan  
De borrhål som görs i marken i samband 
med våra förberedande arbeten är av en 
mindre storlek. Dock kommer en borrvagn 
att utföra arbete i gatan, vilket tillfälligt 
begränsar framkomligheten på gatan. 
 
Planerad ledningsrenovering 2025 
Då ledningarna i området är över  
100 år gamla, har dessa uppnått  
sin tekniska livslängd, och det är  
därför som de nu behöver renoveras.  
 
 

 
 
Information om våra VA-arbeten 
På vår hemsida hittar du information  
som rör våra pågående och kommande 
arbeten och projekt. Där hittar du också  
en projektsida för just det här arbetet.  
Kolla gärna in: svoa.se/asbjornensvag 
 
När de förberedande arbetena har 
slutförts, kommer du som fastighetsägare 
att få mer information om det kommande 
renoveringsarbetet som vi planerar att 
påbörja först under senhösten 2025.  
 
Om Stockholm Vatten och Avfall 
Stockholm Vatten och Avfall är Sveriges 
största vatten och avfallsbolag som lever-
rar dricksvatten, renar avloppsvatten och 
ansvarar för Stockholms stads avfalls- 
hantering. Verksamheten berör varje dag 
1,5 miljoner invånare och företag i Stock-
holmsområdet. I vårt uppdrag ingår även 
att rena avloppsvattnet, skydda vatten- 
miljön och restaurera sjöar i Stockholm.   
 
Hör av dig vid frågor om arbetena  
Om du har funderingar över de förbere-
dande eller de kommande arbetena, kan 
du kontakta vår kontaktperson på Iterio AB 
eller Stockholm Vatten och Avfalls projekt-
ledare för det här projektet. Kontaktuppgif-
terna finner du till höger i det här brevet. 

Vi utför provborrningar i Asbjörnens väg samt Smedslättsvägen 
i mars, inför en ledningsrenovering under senhösten 2025 

FRÅN STOCKHOLM VATTEN OCH AVFALL • MARS 2025

Tidplan för våra arbeten
Geotekniska undersökningar:  
Vi beräknar att utföra provborrning, 
det vill säga, geotekniska under- 
sökning, under mars månad 2025.  
 
Syftet med undersökningarna är att 
få information om hur jordens  
beskaffenhet och så kallade  
jordprofil ser ut. Arbetena görs  
enbart under ett par dagar och inne-
bär att vi gör mindre borrhål i gatan.  
 
Ledningsrenoveringen startar 2025:  
Inriktningen är att påbörja lednings-
renoveringen under slutet av 2025. 
*Tidplanen kan komma att förändras.   

Ev. vattenavstängningar 
Vid eventuella driftstörningar så  
som vattenavstängningar, meddelar 
vi boende via SMS. För att vara  
säker på att du får våra SMS,  
registrera gärna ditt telefonnummer 
på vår hemsida: www.svoa.se/sms. 

 
 Kontaktvägar    Om de förberedande arbetena:      Kontakta Iterio AB:    Anna-Ida Bergström 
Telefon: 070-979 92 52 
E-post: anna-ida.bergström@iterio.se  
  Om kommande ledningsrenovering:   Kontakta projektledare, Sara Hesse 
Telefon: 08-522 122 14  
E-post: sara.hesse@svoa.se  

För uppdaterad  
information om projektet:  
svoa.se/asbjornensvag 

Stockholm Vatten och Avfall 
106 36 Stockholm  
08-522 120 00 
svoa.se 
kund@svoa.se

Stockholm Vatten och Avfall är en samhällsbyggare i framkant som driver 
och utvecklar vatten- och avfallstjänster med miljöfokus. Varje dag, året runt 
förser vi 1,5 miljoner stockholmare med rent och gott kranvatten, renar av-
loppsvatten och ser till att avfallet tas om hand. Tillsammans med invånare, 
företag och andra intressenter arbetar vi för att Stockholm ska bli världens 
mest hållbara stad.


